
ZARZĄDZENIE NR 192.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 
finansowo – księgowych.”

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    ( Dz.U. z 2019r., 
poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia  29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. 
z 2019r., poz. 351 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych”, 
wprowadzonej Zarządzeniem Nr  15/2012 Wójta Gminy Grębocice z dnia 15 lutego 2012r.  wprowadza się 
następujące zmiany:w załączniku nr 5 „ Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów 
pod względem merytorycznym oraz wyboru trybu zamówienia publicznego”  w poz. 7 skreśla się  Zygmunt 
Gaworski – inspektor ds. budownictwa, a dodaje się: Janusz Chrzuszcz - podinspektor ds. budownictwa  
………………………….............…

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: D6BC9694-1D2E-4115-86FE-B3BC697E8E60. Podpisany Strona 1




